

Justyna Bednarek - spotkanie autorskie online

Kolejne wydarzenie odbywające się w ramach XXII Białskich Dni Książki Dziecięcej „Rozczytać Emocje” już dawno za nami. 21 maja o godzinie 10.30 mieliśmy wielką przyjemność gościć online na platformie ClickMeeting Panią Justynę Bednarek, autorkę niezwykle popularnych wśród dzieci i rodziców historii.

Z wyjątkowo entuzjastycznym odbiorem czytelników spotkały się „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek”, co zaowocowało powstaniem kolejnych tomów skarpetkowych opowieści. Justyna Bednarek jest również autorką wielu innych, po mistrzowsku opowiedzianych historii, np.: „Babcocha”, „Historie spod podłogi”, „Dusia i Psinek-świnek”. Nasz gość w czasie niezwykle interesującego spotkania, odkrył przed nami arkana swojej pracy twórczej, źródeł inspiracji i ulubionych postaci, które stworzyła. Pani Justyna z wykształcenia romanistka, pracująca jako dziennikarka zawsze marzyła, aby zostać pisarką dla dzieci. Przez lata zbierała materiały, robiła notatki, pisała opowiadania, które jednak ciągle trafiały do szuflady, ponieważ obawiała się reakcji wymagających czytelników jakimi są dzieci. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem naszych Czytelników. Uczestniczyły w nim dzieci ze szkół podstawowych z Białej Podlaskiej i powiatu białskiego, to głównie one zadawały Pani Justynie ciekawe pytania, na które chętnie i wyczerpująco odpowiadała. Być może jednak ktoś z Państwa nie mógł uczestniczyć w tym wydarzeniu, a chciałby poznać naszego Gościa. Zapraszamy serdecznie wszystkich którzy znają i lubią twórczością pani Justyny do obejrzenia nagrania z tego spotkania. Mamy nadzieję, że dostarczy ono wielu pozytywnych emocji i zachęci do wypożyczania książek Justyny Bednarek dostępnych w bibliotece Barwnej.

Projekt został objęty Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Biała Podlaska Pana Michała Litwiniuka oraz dofinansowany ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

[Spotkanie z Justyną Bednarek - zobacz nagranie](#)